
お客様各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます｡

　 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　 さて、昨今の様々な要因により、製造および物流コストが上昇しております。弊社では、生産性の向上や

 合理化の取り組みを通じて、コストの抑制に努めてまいりましたが、現行価格の維持が困難な状況と

 なっております。

　 つきましては、誠に不本意ではございますが、製造および物流コストの高騰分を吸収しきれず、

 価格の改定を実施させていただくこととなりました。

　 何卒、弊社の事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具　　

１．価格改定実施日

２．主な対象製品及び価格改定率

各シリーズの代表製品の価格改定率を記載しています。
基準改定率に対して、改定率が異なる場合もございますので、対象製品の詳細につきましては、
弊社ホームページの照明製品価格改定表 （11月10日公開予定）にて、ご確認をお願いいたします。
”https://www.mitsubishi-lighting.co.jp/news/251110_01.html”

施設用照明器具

防災器具

店舗用

インテリア照明

光源

屋外用

制御機器 約 10％　～　約 15％

　　※一部、品番変更にて価格改定を行います。

以上　　

約 15％

主な対象製品 基準改定率

2025年11月

三菱電機照明株式会社

三菱LED照明
価格改定のお知らせ（2026年4月1日改定）

記

2026年4月1日（出荷分）より


